
 
 

UCHWAŁA NR 235/XVII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Zwiększenie samodzielności 
seniorów w miejscu ich zamieszkania" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Piaseczno do realizacji projektu w partnerstwie 
z Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej o nazwie „Zwiększenie samodzielności seniorów w miejscu ich 
zamieszkania” w ramach projektu nr FEMA.08.05-IP.01-01BS/23 dla Priorytetu VIII Fundusze Europejskie dla 
aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu, Działania 8.5 Usługi 
społeczne i zdrowotne, który zostanie wprowadzony do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 3 lutego 2025 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie 
 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2374


	UCHWAŁA NR 235/XVII/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-11T13:02:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




